



У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від “ ___ ” _____ 2018 року

№ _____

м. Кропивницький

Про погодження проекту рішення
Міської ради міста Кропивницького
“Про передачу майна військовій
частині А1840”

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання розділу III заходів по забезпеченню виконання Програми підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2018 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 21 листопада 2017 року № 1212, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проект рішення Міської ради міста Кропивницького “Про передачу майна військовій частині А1840”, що додається.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову Райковича А. П.

Міський голова

А. Райкович

ПОГОДЖЕНО
Рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
“ ___ ” _____ 2018
№ _____
Проект

У К Р А Ї Н А
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від “ ___ ” _____ 2018 року

№ _____

Про передачу майна військовій частині А1840

Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, ст. 36, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу III заходів по забезпеченню виконання Програми підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2018 рік, затвердженої рішенням міської ради від 21 листопада 2017 року № 1212, враховуючи лист-звернення командира військової частини А1840 від 05 березня 2018 року № 350/313/3/47/ПС, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Міської ради міста Кропивницького на баланс військової частини А1840 загальною вартістю 40 471,18 грн (сорок тисяч чотириста сімдесят одна гривня 18 копійок) згідно з додатками 1, 2.

2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного розвитку.

Міський голова

А. Райкович

Левашов 24 56 06

Додаток 1
до рішення Міської ради
міста Кропивницького
“ ____ ” _____ 2018
№ _____

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс військової частини А1840

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю без ПДВ (грн)	Сума без знижки (грн)	Сума знижки (грн)	Загальна вартість без ПДВ (грн)
1	Насос для бензину, гасу AG-800	1	шт	24 548,30	24 548,30	12 27,42	23 320,88
ПДВ:							4 664,18
Всього із ПДВ:							27 985,06

Завідувач сектора мобілізаційної
роботи та територіальної оборони

В. Левашов

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс військової частини А1840

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю без ПДВ (грн)	Сума без знижки (грн)	Сума знижки (грн)	Загальна вартість без ПДВ, (грн)
1	MG-80V лічильник механічний для ДП, бензину 10-90 л/хв.	1	шт	4 369,15	4 369,15	218,46	4 150,69
2	МХ-120 - кран паливозаправний автоматичний 120 л/хв, BSPP 1", носик 1+13/16"	1	шт	1 776,65	1 776,65	88,83	1 687,82
3	Панель Vizor	1	шт	541,65	541,65	27,08	514,57
4	Коліно з'єднувальне UNION Gespasa, Різьба 1" (алюміній)	1	шт	239,15	239,15	11,96	227,19
5	Ніпель Ду 25 з/з (латунь)	1	шт	49,15	49,15	2,46	46,69
6	Шланг для ДП DN25 SIMPLEX PN10 (Чехія)	14	м	162,50	2 275,00	113,75	2 161,25
7	Муфта поворотна 1' BSPT * 1" BSPP CN	1	шт	373,30	373,30	18,67	354,63
8	Штуцер під рукав 25 мм, різьба BSP 1"	4	шт	141,65	566,60	28,33	538,27
9	Втулка NW 25 (під шланг 24-26 мм) 40x29,6 мм	4	шт	97,20	388,80	19,44	369,36
10	Клапан незворотній без фільтра 1" F (металевий шток)	1	шт	373,30	373,30	18,67	354,63
Всього:							10 405,10
ПДВ:							2 081,02
Всього із ПДВ:							12 486,12